INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Parti Aportaciones, C i Deri de la Colaboracié

Fiscal, Fondos de Aportaci y
" v Jubilaci

Participaci Apor C Derivados de la Colaboracién

Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaci idios y Subvenci y Pensi y Jubil

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaci por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de i

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

T ia, Asignaci y Otras Ayudas
T ias Internas y Asij i al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

T ias a Fidei i d y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Piblica -
Gastos de la Deuda Pdblica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucién de Inventarios

por ia de Esti i por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
por ficiencia de isi
Otros Gastos

Inversién Pablica
Inversién Pdblica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdj

Regultados del Ejercicio (AHprro/Desahorr:

2020

1,269,853

oo oooo0

1,269,853

27,899,199

0
27,899,199

143,741
1,277

0

0

[}
142,464

29,312,793

29,597,693
25,884,319
399,944
3,313,430

126,000

29,725,917

-413,124

2019

1,391,256

©oooooo

1,391,256

27,098,630

0
27,098,630

66,652
6,494
0

0

0
60,158

28,556,538

27,925,190
24,587,915
513,455
2,823,820

80,000
0
]
0
80,000

ocoooo

oo oo

28,006,247

rotesta de decir verdad MQs que los Esnros i i y sus Notas

Elaboré

L.C. EFRAIN MONCADA SEGURA
JEFE DEL DEPTO. DE RECURSOS FINANCIEROS




